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ACTA DE VERIFICACION DE DOCUMENTOS OBLIGATORIOS PARA ADMISION

EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA LEY N° 31728-SM-3-2023-MDP-CS-1

En la ciudad de Papayal, siendo las 08:30 horas del dia 14 de Diciembre del 2023 se reunieron en la Gerencia de
Infraestructura de Obras de la Municipalidad Distrital de Papayal, los integrantes del Comité de Seleccion, designados
mediante RESOLUCION DE ALCALDIA N° 275-2023-MDP-ALC de fecha 17/11/2023, encargado de conducir el
procedimiento de seleccion de ADJUDICACION SIMPLIFICADA LEY N° 31728-SM-3-2023-MDP-CS-1 - PRIMERA
CONVOCATORIA, que tiene por objeto la contratacién para la Ejecucién de la Obra; "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO
DE PRACTICA DEPORTIVA Y/O RECREATIVA EN EL ESTADIO DE PAPAYAL, DISTRITO DE PAPAYAL DE LA
PROVINCIA DE ZARUMILLA DEL DEPARTAMENTO DE TUMBES, con CUI N° 2587157 ", cuyo valor Referencial

siguientes miembros:

asciende a S. 3,263,900.00 (TRES MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS CON 00/100
SOLES); a fin de llevar a cabo la apertura de ofertas, admision, evaluacion, calificacion y otorgamiento de la buena pro,
de ser el caso. El quorum necesario que exige la normativa de contratacion publica se logr6 con la presencia de los

Ing. JIMMER KELVI SAMIR | Titular Gerencia de
i MARQUEZ CARRASCO i
Presidente Suplente X Dependencia Igz)rraaesstructura de
Ing. JORDY FABIAN PANTA | Titular Gerencia de
/ Ter Miembro SALDARRIAGA Suplente Dependencia | Infraestructura  de
Obras
Ing. JUAN KEHUARUCHO | Titular X :
Sub  Gerencia de
. SAAVEDRA ; o
2do Miembro Dependencia | logistica y Control
Suplente =300
Patrimonial

iembros del comité de seleccién por "unanimidad®, acuerdan continuar con el procedimiento de seleccion en vista que
no existe observaciones por parte del OSCE.

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido, se registraron como participantes a través del Sistema Electrénico de
Contrataciones del Estado - SEACE, los siguientes:

" Fechade
Tipo Nombre o Razén Fechade Usuario de
Nro. RUCICédigo - registroenel  Estado \ :
proveedor Social procedimiento registro Registro
ARQUITECTURA
Proveedor 2023-11-30 : 2023-11-30
1 20409215913 INGENIERIA T Valido Ele 20409215913
con RUC CONTRATISTAS 20:14:17.0 20:14:17.0
@ COMITE DE SELECCION
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GENERALES
EMPRESA
INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA
o Proveedor 540056780 \él(;lrEI:SE?RUCTORES 0231130\ 2023-41-30 o n0nasees
con RUC SRL 20:16:57.0 20:16:57.0
MAQUINARIA Y
Proveedor CONSTRUCCIONES 20231204 20034204
3 conruc 20409406182 \eos BALUADARES 2053000 VA0 ps3qoq 20409406182
EIRL
Proveedor PRI 2023-41-30 20231130
4 UG, 20409483098 CONSTRUCCIONESY 2110 vaig 20251130 040083006
PROYECTOS E.IRL. 118:54, 18:54.
Proveedor CONSTRUCTORA 20234207 20034207
5 wonRUC 20484033952 \\c1ZAEIRL. 1109050  Valido “gy09050 20484033952
CONSTRUCCIONES Y
6 ’z ;?1"53‘?’ 20525341438 SERVICIOS %%2_036?51;3(? Valido 21%2,361,51;38 20525341438
ZARUMILLA SAC 00:57. 0057,
CONSTRUCCIONES
RCJ EMPRESA
7 E;‘r’l"sﬁg” 20525400892 INDIVIDUAL DE 21%?2361-22403 Valido 21022_261_22;0(? 20525400892
RESPONSABILIDAD 20:24. 2t
LIMITADA
Proveedor 2023-12-04 . 2023-12-04
B O 20525439161 CONPROVISRL a0y vaido 22120 20525430161
Proveedor CORPORACION 2023-12-01 . 2023-12-01
9 conRUc 20942059291 ~pipoipizASAC. 1052300 @ VAIdO ‘yosp3gq 20542059291
Proveedor M & SPROYECTS 20231206 . 2023-12-06
10 POVeedOr  pnsarogrosy MES s Vaido 221298 a0547097069
CONSTRUCTORES
1 P ’°"§ﬁ%°r 20600588151 FLORES HIDALDO T & 22%?261_51533’ Valido 22%2,362533 20600588151
con M ASOCIADOS S.R.L. £Y:30: g,
DISTRIBUIDORA
Proveedor 2023-12-04 o 2023-12-04
12 PrOVERdOr 2003206607 él*llgELL&RICHAR noitag  Vaido. 21208 0603906607
g GENIOS DEL NORTE
CONSTRUCGIONES
GENERALES
13 P’°"§ﬁ‘g§” 20608261657 EMPRESA 212?333;3 Valido 21012-361-3513 20608261657
2t o INDIVIDUAL DE 129:3, w002
RESPONSABILIDAD
LIMITADA
HF.
Proveedor 2023-1 1'30 . 2023'1 1'30
&14 PO 20608363441 g?gSLTRUCTORES ooy Vaido 2RIV 20608363441
@ COMITE DE SELECCION
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DETALLE DE LOS POSTORES
En el dia y horario sefialado en el SEACE, los siguientes participantes presentaron sus propuestas en forma Electronica.

Presentacion de ofertas/expresion de interés

Entidad convocante : MUNICIPALIDAD INSTRITAL DE PAPAYAL

Nomenclatura : AS-Ley 31728-SM-)-2023-MDP-CS-1

Nro. de convocatoria 1

Obje10 de contratacion : Obra

Descripcion del objeto : MEJORAMENTO DEL SERVICIO DE PRACTICA DEPORTIVA Y/O RECREATIVA EN EL ESTADIO DE PAPAYAL

DISTRITO DE PAPAYAL DE LA PROVINCIA DE ZARUMILLA DEL DEPARTAMENTO DE TUMBES, con CUI N* 2507157

A | del Rem
RUC | Codigo Nombre o Razon Social | Fecha Presentacion | Hora Presentacion | Forma do presentacion
1 MEJORAMIENTO DEL SERVIGIO DE PRAG TICA DEPORTIVA V.0 RECREATIVA EN EL ESTADIQ DE PAPAYAL DISTRITO Ok PAPAYAL DE LA
| 205252439161 [ CONPROVISRL 121122023 1859 52 Electronico
[ 20603206607 | CONSORCIO ESTADIO 12/112/2023 230324 Electonico

Acto seguido, se procede a dar inicio la apertura electronica a traves del SEACE (descarga de los archivos contenidos
con las propuestas tecnica). A fin que los miembros de comité de seleccion permanente verifiquen la presentacion de
los documentos para la admision de las ofertas, requeridos en la selecion especefica de las bases de conformidad con
el articulo 73 Del Reglamento de la ley de contrataciones del estado aprobado mediente DS. N° 344-2018-EF y sus
modificaciones, obteniendo el siguiente resultado.

CUADRO DE REVISION DE DOCUMENTACION OBLIGATORIA PARA LA ADMISION

REQUERIMIENTO  TECNICO MiNIMO Y CONPROVIS.R.L. CONSORCIO ESTADIO
DOCUMENTOS OBLIGATORIOS RUC N° 20525439161 RUC N° 20603206607
a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° PRESENTO PRESENTO
1

) (St cumple) (Sfcumple)
b) Documento que acredite la representacion de quien PRESENTO PRESENTO

suscribe la oferta. En caso de persona juridica, copia
del certificado de vigencia de poder del representante
legal, apoderado o mandatario designado para tal
efecto.

(St cumple) (Sicumple)

En caso de persona natural, copia del documento
nacional de identidad o documento anélogo, o del
certificado de vigencia de poder otorgado por persona
ﬁ/ﬁlﬁah del apoderado o mandatario, segin
corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de los integrantes del
consorcio que suscriba la promesa de consorcio,
seg(n corresponda.

@ COMITE DE SELECCION
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¢) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del PRESENTO PRESENTO
articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2).

(St cumple) (Si cumple)
d) Declaracitn jurada de cumplimiento del Expediente PRESENTO PRESENTO
Técnico, segun el numeral 3.1 del Capitulo Ill de la
presente seccion. (Anexo N° 3) (St cumple) (Sf cumple)
e) Declaracién jurada de plazo de ejecucion de la obra. PRESENTO PRESENTO
(Anexo N° 4)

(Si cumple) (Si cumple)

f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser
el caso, en la que se consigne los integrantes, el 6
representante comdn, el domicilio comin y las NO APLICA PRESENT

obligaciones a las que se compromete cada uno de los

—

: ; . (Si cumple)
integrantes del consorcio asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5).
g) El precio de la oferta en soles y:
v El desagregado de partidas, cuando el
procedimiento se haya convocado a suma alzada.
v Los precios unitarios, considerando las partidas
segun lo previsto en el dltimo pamafo del literal b) del
articulo 35 del Reglamento. PRESENTO PRESENTO
Asimismo, la oferta incluye el monto de la prestacion (Si cumple) (Sicumple)
accesoria, cuando corresponda. (Anexo N° 6).
El precio total de la oferfa y los subtotales que lo
_|.componen deben ser expresados con dos (2)
decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con méas de dos (2) decimales.
RESULTADOS ADMITIDO ADMITIDO

- e

Por o tanto se concluye que dichas ofertas se DECLARAN ADMITIDAS.

Asimismo, de acuerdo al articulo 68° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado aprobado mediante
DECRETO SUPREMO N° 344-2018-EF en donde establece que; “Tratdndose de consultoria de obras y ejecucién de

obras, se rechaza la oferta que supere el valor referencial en mas del diez por ciento (10%) y que se encuentran
or debajo del noventa por ciento (90%)".

@ COMITE DE SELECCION
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CALIFICACION DE OFERTAS ADMITIDAS

El comité de seleccion califica a los postores admitidos, verificando que cumplan con los requisitos de calificacion
detallados en el numeral 3.2 del Capltulo lll de la seccion especifica de las bases. La oferta del postor que no cumpla
con los requisitos de calificacion es descalificada.

1) CONPROVISRL:

A l CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL CONPROVI SRL
A.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO NO CUMPLE
A.2 CALIFICACIONES DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE CUMPLE

FORMACION ACADEMICA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE

A.3 EXPERIENCIA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE NO CUMPLE

> SOBRE EL EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO (FUNDAMENTACION)

v En las bases integradas se ha solicitado 01 EXCAVADORA SOBRE ORUGAS 115-165HP, mediante folio 07,
presenta 01 que no cumple con la descripcion y caracteristicas (no indica potencia) solicitada en las
bases integradas.

DESCRIPCION VALOA VENTA DL DELSCUENTO VALOR VINTA VALOR VINTA
LISTA UNITARIO UNITARIO NETO UNITARTO NLTO TOTAL
DETALLE: 150,000.00 10,000.09 144,000 .00 140,009 .0

N80, SERIE LNIOAD @ DIFOL270

NSO, SERIE MOTOR & KXG0316

EXCAVADORA KTORAULTCA SOBRL ORUGAS MARCA
CATERPILLAR, MODELO 2901 [QUIPADA CON

/ HOT08 WARCA CATIRPILLAR WOOELO (7 ACIAT,
EQUIPADA DE ACUERDD A NUESTAA COTIZACION.

v En las bases integradas se han solicitado 02 RETROEXCAVADORAS S/LLANTAS 125-155 HP 3YD3,
mediante folio 09, presenta 01 que si cumple con la descripcién y caracteristicas (potencia — capacidad)
solicitada en las bases integradas; mientras en el folio 06, la retroexcavadora presentada no cumple con la

descripcion (no especifica sl es SILLANTAS) y caracteristicas (no indica potencia - no indica capacidad)
solicitada en las bases Integradas

AT e ARS8 4P

T TRRG PARTE T TBESERIBGIGN T T T VENTAUNIT | VALORVENTA
1 420F-BE UND RETROEXCAVADORA 420F CON 104,000.00 104,000 0Q
BRAZO EXTENSIBLE
RETROEX CAVADORA

MARCA: CATERPILLAR
MODELQ. 420F-B&

SERIE UNIDAD. LTG00382
SERIE MOTOR. CRS70397

@ COMITE DE SELECCION
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v En las bases integradas se ha solicitado 02 CAMION VOLQUETE 6X4 330HP DE 15M3, mediante folio 04,

presenta 01 que si cumple con la descripcién y caracteristicas (potencia — capacidad) solicitada en las bases
integradas; mientras en el folio 05, el volquete presentado no cumple con las caracteristicas (no indica

potencia - no indica capacidad) solicitada en las bases integradas.

cieito TUSAIRCICY SANTIZED UMD FIECIY UNIT. [eRRRTE R

lapdent JOnEFEwe BFLIINIE 1.84 umd 13,840.% 8%,000.%¢
TATI® JEL EWICMLA _
CARMLTERISTITATY RETEPENCIRS T FORAICA
. 1 Parch r D0nGF|
e gelo (RS
gz~ ia tleme 1 M7 CReLON
o T ceria b YLD

No
Cat
Tim

e

e

. s 1 FIELdatd

vIn 1 L3ATASLTIFTLeT
ANCD

or AND
ARz Faorizacien | 204%
ER T IE v

¥ En las bases integradas se ha solicitado 01 SOLDADORA ELECT, MONOF. ALTERNA 225 AMP, mediante
folio 05, presenta una maquina de soldar 315 AMP; por lo tanto, no se cumple con la descripcion
requerida, solo se cumple con la potencia.

CONCLUSION: CONPROVI SRL, NO CUMPLE CON ACREDITAR EL EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO.

» SOBRE LA EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE (FUNDAMENTACION)

v" Enlas bases integradas de ha solicitado explicitamente el cargo de RESIDENTE DE OBRA, sin embargo, en el
folio 50, se evidencia que el cargo declarado en la carta de compromiso del personal clave es de INGENIERQ
RESIDENTE DE OBRA,; lo cual no se condice con el cargo requerido en las bases integradas.

v En el folio 44 y 45, no se ha precisado el afio en la fecha de inicio y en la fecha de termino de cada experiencia,
C? solo contempla la constancia nameros 98,99,00,01,02; esto es una informacién no clara, no expresa y no

fehaciente y siendo que no es funcién del comité especial interpretar y/o inferir informacién: entonces no se

/ puede identificar a que afio se refiere cada experiencia, ni la antigiiedad (Resolucién N° 02167-2020-TCE-S1);
ademés las propias bases estandar e integradas en la pagina 42 en los requisito de calificacion apartado A.3 en
la nota de color azul ha precisado como importante lo siguiente:

4. “Los documentos que acreditan la experiencia del personal deben incluir como minimo los nombres y
apellidos del profesional, el cargo desempefiado, el plazo de la prestacién indicando el dia, mes y
afio_de inicio y culminacién, el nombre de la Entidad u organizacién que emite el documento, la
fecha de emision y nombres y apellidos de quien suscribe el documento”,

<4 Se considerara aquella experiencia que no tenga una antigliedad mayor a veinticinco (25) afos
anteriores a la fecha de la presentaci6n de ofertas.

Conclusi6n: No se considera la experiencia del folio 44 y 45

@ COMITE DE SELECCION

Loudalicauuv vuill vdadliioualllicl


https://v3.camscanner.com/user/download

NS4 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAPAYAL
| Creado por Ley N? 9667 del 25 - 11 - 1942
Av. Ramén Castilla N® 203 - Papayal-Zarumilla-Tumbes

v El folio 42, muestra una constancia donde es ilegible la firma, nombre y sello de quien otorga la constancia,
entonces la constancia del folio 42 no se considera.

CONSTANCIA DE SERVICIOS PROFESIONALES
DE SUPERVISOR DE OBRA

E_q:nlulala la mhh:ﬂrw calidad de E’u;.t'-ﬂwlo de Infreestructura, Obras, Supanveién y Liuidscidn de
Zormtos. por medio de |s presents constancia

MARCOS DUAZ PISCOYA s6 ha desampeniada como SUPERVISOR DE LA OBRA, MEORAMEITO DAL

PROVINCIA DE CONTRALMIRANTE VILLAR = TUMBES- il ETAPA. coe s he ermmiade o oo

wmuuﬂmmnn-mu-mwnn.A sal il e

Ourante ol partodo de sjecucion do las sciividadas mencionad
un buen dessmpsno en ol cumplimiento de 24, ol profasional he mostredo
oe i Dﬁ 0 de sus funciones. Se expide |8 p del para

Zormos, 18 de junio Go 2012

et 7;,—&-—

procedimiento; adjuntando el archivo digitalizado que contenga los documentos gque
conforman la oferta de acuerdo a lo requerido en las bases.
ser descargado y su contenido sea legible.

1.7. PRESENTACION Y APERTURA DE OFERTAS
E! participante presentara su oferta de manera electrénica a través del SEACE, desde las
00:01 horas hasta las 23:59 horas del dia establecido para el efeclo en el cronograma del
El participante debe verificar antes de su envio, bajo su responsabilidad, que el archivo pueda

v El folio 39, muestra una constancia donde la experiencia 05, explicitamente evidencia que el inicio fue el
16/07/2011 y el termino fue el 14/09/2012; entonces existe traslape en la misma constancia, foda vez que la
experiencia 02 va del 02/08/2011 al 01/10/2011; la experiencia 03 va del 06/10/2011 al 20/12/2011, la
experiencia 04 va del 06/04/2012 al 20/06/2012; entonces al existir traslape en el caso del residente no se
considera ninguna experiencia acreditada, todo esto se fundamenta en las propias bases estandar e
integradas en la pagina 42 en los requisito de calificacion apartado A.3 en la nota de color azul ha precisado

como importante lo siguiente
/ 4 De presentarse experiencia ejecutada paralelamente (traslape), para el computo del tiempo de dicha
experiencia sblo se considerara una vez el periodo traslapado. No obstante, de presentarse periodos
traslapados en el residente de obra, no se considera ninquna de las experiencias acreditadas, salvo la
ejecucion de obras por paquete.
Conclusién: No se considera la experiencia del folio 39, a excepcion de la experiencia que va del 18/04/2011 al

02/07/2011

muestra una experiencia donde se evidencia gue el inicio fue el 11/11/2015 y el termino fu el 18/06/2016;
entonces al existr traslape en el caso del residente no se considera ninguna experiencia acreditada, todo
esto se fundamenta en las propias bases estandar e integradas en la pagina 42 en los requisito de calificacion
apartado A.3 en la nota de color azul ha precisado como importante lo siguiente

@ COMITE DE SELECCION

v El folio 36. muestra una constancia donde la_experiencia explicitamente evidencia _que el inicio fue el
j 09/05/2016 y el termino fue el 08/07/2016; entonces existe traslape, toda vez_que la constancia del folio 33
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4 De presentarse experiencia ejecutada paralelamente (traslape), para el computo del tiempo de dicha
experiencia solo se considerara una vez el periodo traslapado. No obstante, de presentarse periodos

traslapados en el residente de obra, no se considera ninquna de las experiencias acreditadas, salvo la
ejecucion de obras por paquete.

Conclusién: No se considera la experiencia del folio 36 ni del folio 33

v El folio 34, muestra una constancia_donde la_experiencia explicitamente evidencia que el inicio fue el
09/02/2012 y el termino fue el 17/11/2012; entonces existe traslape, toda vez que la constancia del folio 39
muestra una experiencia donde se evidencia que el inicio fue el 16/07/2011 y el termino fu el 14/09/2012;
entonces al existir traslape en el caso del residente no se considera ninguna experiencia acreditada, todo
esto se fundamenta en las propias bases estandar e integradas en la pagina 42 en los requisito de calificacion
apartado A.3 en la nota de color azul ha precisado como importante lo siguiente

<4 De presentarse experiencia ejecutada paralelamente (traslape), para el computo del tiempo de dicha
experiencia s6lo se considerara una vez el periodo traslapado. No obstante, de presentarse periodos
traslapados en el residente de obra, no se considera ninguna de las experiencias acreditadas, salvo la
ejecucion de obras por paquete.

Conclusién: No se considera la experiencia del folio 34

DE TODO LO EXPUESTO, SOLO SON VALIDAS LAS SIGUIENTES EXPERIENCIAS:

folio experiencla valida tiempo
10/09/2007| 09/11/2007 61
43 22/09/2008| 21/11/2008 61
01/10/2009| 30/12/2009 91
/ 39 18/04/2011| 02/07/2011 76
38 30/11/2007| 28/02/2008 91
35 05/06/2017 03/09/2017 91
32 01/06/2023 01/12/2023 184
dias 655
meses 21.83
afios 1,79

CONCLUSION: CONPROVI SRL, NO CUMPLE CON ACREDITAR LA EXPERIENCIA MINIMA SOLICITADA AL
RESIDENTE DE OBRA (36 MESES), SOLO ACREDITA 21.83 MESES

CONCLUSION: EL POSTOR CONPROVI SRL NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION
(DESCALIFICADO).

@

COMITE DE SELECCION
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i) CONSORCIO ESTADIO:

A | CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL CONSORCIO ESTADIO
A1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO CUMPLE
A.2 CALIFICACIONES DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE CUMPLE

FORMACION ACADEMICA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE

A3 EXPERIENCIA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE CUMPLE

CONCLUSION: EL CONSORCIO ESTADIO CUMPLE A CABALIDAD CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION.
(CALIFICA)

EVALUACION PARA LOS POSTORES CALIFICADOS:

FACTOR DE EVALUACION (ART. 74° DEL RLCE)

La evaluacion consiste en la aplicacion de los factores de evaluacién previstos en el Capitulo [V de la seccion
especifica de las bases integradas a las ofertas admitidas, con el objeto de determinar la oferta con el mejor
puntaje y el orden de prelacion de las ofertas. Para determinar la oferta con el mejor puntaje, se toma en cuenta
lo indicado en el numeral 74.2 del articulo 74° del Reglamento.

/ Acto seguido, se procedio a realizar la evaluacion de las ofertas admitidas, cuyo resultado es el siguiente:

A) EVALUACION ECONOMICA DE LAS OFERTAS

N | Nombre o razén social Precio Puntaje Asignado PUNTAJE TOTAL
de la Empresa o
1 |CONSORCIO ESTADIO | 7.3,250,306.90 (VER NOTA) 25.00 25.00

B) EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Nombre o razén social Experiencia Del Postor En La Puntaje Asignado PUNTAJE TOTAL

= de la Empresa Especialidad
1 | CONSORCIO ESTADIO | S/. 3,250,306.90 (VER NOTA) 60.00 60.00

NOTA: el postor consorcio estadio, ha presentado 03 experiencias, de las cuales solo 02 cumplen a cabalidad con la
definicion de obra similar, la experiencia 3 no cumple, toda vez que esta referida a creacién del serviclo deportivo;

COMITE DE SELECCION
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mientras que en las bases integradas se ha estipulado explicitamente que Se considerara obra similar a Obras

referidas a Mejoramiento y ampliacién de los servicios deportivos o creacién de servicios deportivos y
recreativos.

Entonces a no estar referida la obra a servicios deportivo y recreativo, y al estar solo referida a servicios
deportivos, no es validad la experiencia 03.

C) CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

; Capacidad Técnica Y
N N°";‘g‘|’a°5’;2°r2§:°'a' Profesional (Experiencia Del Puntaje Asignado | PUNTAJE TOTAL
S Plantel Profesional Clave)
MAS DE 4 ANOS (presenta
1 |coNsoRCIOESTADIO | S 15.00 15.00

PUNTAJE TOTAL ASIGNADO (A+B+C)

Nombre o Razén Puntaje Puntaje Orden :
Ne : Discapacidad
Social del Postor Evaluacion Total de Prelacién g
01 Consoraa 100.00 100.00 1¢ S
ESTADIO : : >

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

De acuerdo con los resultados obtenidos, los miembros del Comité de Seleccién, por unanimidad acuerdan otorgar al
POSTOR GANADOR DE LA BUENA PRO es: CONSORCIO ESTADIO, con un monto ofertado de S/. 3,250,306.90
(TRES MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL TRESCIENTOS SEIS CON 90/100 SOLES), con un plazo de
ejecucion ofertado de CIENTO CINCUENTA (150) dias calendarios; y de conformidad con lo previsto en el Art.76 © del
Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado.

Siendo las 10.35 horas del mismo dia, mes y afio se dan por aprobados las decisiones adoptadas, procediendo a
suscribiro en sefial de conformidad los miembros del Comité de Seleccion, disponiéndose su publicacion en el SEACE.

\E _5./\\_.-_ i
ING.JIMM RQUEZ CARRASCO ING. JORDY FABIAN PANTA SALDARRIAGA
PRESIDENTE PRIMER MIEMBRO
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ING, KEHUARUCHO SAAVEDRA
SEGUNDO MIEMBRO
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